
Caja de Asistencia Social - loteria

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 202/06.

REF.: Aprobando Programación de Sorteos de la "QUINIELA DE SANTA FE" Correspondientes al
mes de Enero 2007; y

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0063638-1- del S.I.E, mediante el cual se
elevan para su aprobación Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe", proyectada por la
Gerencia respectiva para el mes de ENERO 2007; y,

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de referencia prevé la realización de jugadas de Quiniela Matutina por Sorteos
Propios de Quiniela, Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional y Provincia de Buenos Aires de lunes a
sábados y Quiniela de Montevideo de lunes a viernes; de Quiniela Vespertina por Sorteos de Quiniela
de Lotería Nacional, de Lotería Provincia de Buenos Aires y Sorteos Propios de Quiniela de lunes a
viernes y de Quiniela Nocturna de lunes a sábados por Quiniela o Lotería de Lotería Nacional,
Quiniela de Lotería Provincia de Buenos Aires, Quiniela o Lotería de Santa Fe, Quiniela o Lotería de
Montevideo, Lotería de Córdoba y Lotería de Santiago del Estero;

Que  a  tal  efecto  se  han  tenido  en  cuenta  las  Programaciones  de  los  respectivos  Organismos
Emisores, en algunos casos no comunicados oficialmente pero anticipadas telefónicamente por sus
funcionarios;

Que para el Sorteo 6999 de Quiniela Nocturna de fecha 04/01/07, se captarán apuestas para los
Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería Nacional S E), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería
Provincia de Buenos Aires), 3 (Sorteo Propio de Quiniela de Lotería de Santa Fe) y 4 (Sorteo de
Quiniela de Montevideo) en razón de que Lotería de Córdoba no programa Sorteo para la citada
fecha;

Que  para  el  Sorteo  N°  7000  de  Quiniela  Nocturna  del  día  05/01/07,  el  Código  de  Lotería  4
corresponde a Sorteo de Quiniela de Montevideo y el Código de Lotería 5, corresponde a Sorteo
Extraordinario de Lotería de Santiago del Estero;

Que para el Sorteo N° 7001 de Quiniela Nocturna del día 06/01/07, se captarán apuestas para los
Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería Nacional), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería
Provincia de Buenos Aires) y 3 (Sorteo Extraordinario de Reyes de Lotería de Santa Fe) en razón de
que Lotería de Montevideo no programa su sorteo habitual por ser Feriado Nacional en la República
Oriental del Uruguay;

Que  en  el  Sorteo  N°  7005  de  Quiniela  Nocturna  de  fecha  11/01/07,  el  Código  de  Lotería  5
corresponde a Sorteo Extraordinario de Lotería de Córdoba;

Que en el Sorteo N° 7006 de Quiniela Nocturna del día 12/01/07 el Código de Lotería 4 corresponde
a Sorteo Extraordinario "La Revancha de Reyes" de Lotería de Montevideo;

Que para el Sorteo N° 7007 de Quiniela Nocturna a realizarse el día 13/01/07, el Código de Lot. 1
corresponde a Sorteo Extraordinario de Reyes de Lotería Nacional S E;



Que  para  Sorteos  7012  y  7018  de  Quiniela  Nocturna  a  realizarse  los  días  19  y  26/01/07,
respectivamente, el Código de Lotería 4 corresponde a Sorteos de Lotería de Montevideo;

Que  también  se  programan  Concursos  Extras  de  la  Quiniela  de  Santa  Fe  con  los  tickets  no
ganadores de sorteos realizados en determinados períodos, instituyéndose dinero en efectivo en
todos sus premios;

Que se ha dispuesto mantener la política de premios implementada a partir del Sorteo N° 758 de los
Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe que establece para cada una de las zonas, la suma de
Pesos Diez Mil ($ 10.000) para el primer premio, Pesos Dos Mil ($ 2.000) para el segundo premio,
Pesos Mil ($ 1.000) para el tercer premio y Pesos Quinientos ($ 500) para los premios cuarto y
quinto respectivamente y un premio estímulo para agencieros de Pesos Un Mil ($ 1.000);

Que conforme la facultad emergente del Artículo 19° del Reglamento de Quiniela aprobado por
Resolución de Dirección General N° 345/03 y a los términos de la Resolución N° 066/93, se ha
dispuesto abonar los aciertos a tres (3) cifras de los sorteos de los días sábados en la modalidad
Matutina  Setecientas  (700)  veces  incluido  el  monto  apostado  hasta  tanto  las  necesidades  del
mercado así lo aconsejen, manteniendo la política implementada a partir del mes de Junio de 2004 y
aprobada por Resolución de Dirección General N° 100/04;

Que los aciertos a cinco cifras se abonarán Diez Mil (10.000) veces, incluido el monto apostado;

Por todo ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82

LA DIRECCION GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aprobar Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe" para el mes de
ENERO/07, obrantes en el Anexo I, el que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2°.- Disponer que en Quiniela Nocturna de lunes a viernes, las apuestas realizadas a
cinco cifras se resuelvan únicamente por el extracto oficial del Sorteo Propio de la Quiniela de Santa
Fe (Cód de Lot. 3). Los aciertos a cinco cifras se abonarán diez mil (10.000) veces, incluido el monto
apostado.

ARTICULO 3°.- Disponer que para los Concursos Extras continúen en vigencia las modificaciones al
Reglamento que los regula, las que fueran previstas en la Resolución de Dirección General N°
402/02 y artículo 1° de la Resolución de Dirección General N° 020/03, otorgándose la suma de Pesos
Diez Mil al primer premio, Pesos Dos Mil al segundo premio, Pesos Mil al tercer premio, Pesos
Quinientos  al  cuarto  y  quinto  premio  respectivamente  y  Pesos  Mil  para  el  Premio  Estímulo
Agencieros, para cada una de las zonas conforme la política de premios que rige a partir del Sorteo
N° 758.

ARTICULO 4° - Regístrese, comuníquese y archívese.

SANTA FE, 28 de Diciembre de 2006.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social



Sorteo	Fecha	 Loterías Intervinientes			Hora	Prescrip	Débitos			

S.Fe Ros interior	

2851	02,01,07	1 NAC	 2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14,00	 17.01,07	05,01,07	08,01,07

3363	02,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 17.01,07	05,01,07	08.01,07

6997	02.01.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21,00 	17.01,07	05,01,07	08,01,07

2852	03,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 18.01,07	08.01.07	10.01.07

3364	03,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 18.01,07	08.01.07	10.01.07

6998	03,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00 	18.01,07	08.01.07	10.01.07

2853	04,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 19.01.07	09.01.07	10.01.07

3365	04,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 19.01.07	09.01.07	10.01.07

*6999	04,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	19.01.07	09.01.07	10.01.07

2854	05.01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00 	22.01.07	10.01.07	10.01.07

3366	05.01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 22.01.07	10.01.07	10.01.07

*7000	05,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	 22.01.07	10.01.07	10.01.07

2855	06,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	 22.01.07	10.01.07	10.01.07

*7001	06,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			21.00	 22.01.07	10.01.07	10.01.07

2856	08,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00 	23.01.07	11.01.07	15.01.07

3367	08,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 23.01.07	11.01.07	15.01.07

7002	08,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	23.01.07	11.01.07	15.01.07

2857	09,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 24.01.07	12.01.07	15.01.07

3368	09,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 24.01.07	12.01.07	15.01.07

7003	09,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	24.01.07	12.01.07	15.01.07

2858	10,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 25.01.07	15.01.07	17.01.07

3369	10,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 25.01.07	15.01.07	17.01.07

7004	10,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22,00 	25.01.07	15.01.07	17.01.07

2859	11.01.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 26.01.07	16.01.07	17.01.07

3370	11,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 26.01.07	16.01.07	17.01.07



*7005	11,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO 	5 CORDOBA	21.00	26.01.07	16.01.07	17.01.07

2860	12,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 29.01.07	17.01.07	17.01.07

3371	12,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 29.01.07	17.01.07	17.01.07

*7006	12.01.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO 	5 SANTIAGO	21.00	29.01.07	17.01.07	17.01.07

2861	13,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	 29.01.07	17.01.07	17.01.07

*7007	13,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	 29.01.07	17.01.07	17.01.07

2862	15,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 30.01.07	18.01.07	22.01.07

3372	15,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 30.01.07	18.01.07	22.01.07

7008	15,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	30.01.07	18.01.07	22.01.07

2863	16,01.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 31.01.07	19.01.07	22.01,07

3373	16,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 31.01.07	19.01.07	22.01,07

7009	16,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	31.01.07	19.01.07	22.01,07

2864	17,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 01.02.07	22.01.07	24.01.07

3374	17,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 01.02.07	22.01.07	24.01.07

7010	17,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00 	01.02.07	22.01.07	24.01.07

2865	18,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 02.02.07	23.01.07	24.01.07

3375	18.01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 02.02.07	23.01.07	24.01.07

7011	18,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	5 CORDOBA	21.00	02.02.07	23.01.07	24.01.07

2866	19,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00 	05.02.07	24.01.07	24.01.07

3376	19,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 05.02.07	24.01.07	24.01.07

*7012	19,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	05.02.07	24.01.07	24.01.07

2867	20,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	 05.02.07	24.01.07	24.01.07

7013	20,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	05.02.07	24.01.07	24.01.07

2868	22,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 06.02.07	25.01.07	29.01.07

3377	22.01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 06.02.07	25.01.07	29.01.07

7014	22,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	06.02.07	25.01.07	29.01.07

2869	23,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 07.02.07	26.01,07	29.01.07

3378	23,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30 	07.02.07	26.01,07	29.01.07



7015	23.01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	07.02.07	26.01,07	29.01.07

2870	24.01.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14,00	 08.02.07	29.01.07	31.01.07

3379	24.01.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 08.02.07	29,01.07	31.01.07

7016	24,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00 	08.02.07	29.01.07	31.01.07

2871	25,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00 	09.02.07	30.01.07	31.01.07

3380	25,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 09.02.07	30.01.07	31.01.07

7017	25,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	5 CORDOBA	21.00	09.02.07	30.01.07	31.01.07

2872	26,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00 	12.02.07	31.01.07	31.01.07

3381	26,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 12.02.07	31.01.07	31.01.07

*7018	26,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	12.02.07	31.01.07	31.01.07

2873	27,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	 12.02.07	31.01.07	31.01.07

7019	27,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	12.02.07	31.01.07	31.01.07

2874	29,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 13.02.07	01.02.07	05.02.07

3382	29,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	13.02.07	01.02.07	05.02.07

7020	29,01.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	13.02.07	01.02.07	05.02.07

2875	30,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 14.02.07	02.02.07	05.02.07

3383	30,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 14.02.07	02.02.07	05.02.07

7021	30,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00 	14.02.07	02.02.07	05.02.07

2876	31,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	 15.02.07	05.02.07	07.02.07

3384	31,01,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	 15.02.07	05.02.07	07.02.07

7022	31,01,07	1 NAC 2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00 	15.02.07	05.02.07	07.02.07	

Anexo I

PROGRAMACION

SORTEOS DE QUINIELAS

ENERO/07

OBSERVACIONES:



*Sorteo N° 6999 de Quiniela Nocturna de Fecha 04/01/07: Se captarán Apuestas para los Códigos de
Lotería 1 (Sorteo de Quiniela De Lotería Nacional SE), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería Provincia de
Buenos Aires), 3 (Sorteo Propio de Quiniela de Santa Fe) y 4 (Sorteo de Quiniela De Montevideo) En
razón de que Lotería De Córdoba no programa Sorteo para la citada fecha.

*Sorteo N° 7000 De Quiniela Nocturna de Fecha 05/01/07: El Código de Lotería 4 corresponde a
Sorteo de Quiniela de Montevideo. Y el Código De Lotería 5 corresponde a Sorteo Extraordinario de
Lotería de Santiago Del Estero.

*Sorteo N° 7001 de Quiniela Nocturna de Fecha 06/01/07: Sólo se captarán apuestas para los
códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería Nacional), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería
Provincia de Buenos Aires) y 3 (Sorteo Extraordinario de Reyes de Lotería De Santa Fe), en Razón
de ser Feriado Nacional en la República Oriental Del Uruguay.

*Sorteo N° 7005 de Quiniela Nocturna de Fecha 11/01/07: El Código de Lotería 5 corresponde a
Sorteo Extraordinario de Lotería de Córdoba.

*Sorteo N° 7006 de Quiniela Nocturna de Fecha 12/01/07: El Código de Lotería 4 corresponde a
Sorteo Extraordinario "La Revancha de Reyes" de Lotería de Montevideo.

*Sorteo N° 7007 de Quiniela Nocturna de Fecha 13/01/07: El Código de Lotería 1 corresponde A
Sorteo Extraordinario de Lotería Nacional S E.

*Sorteos N° 7012 y 7018 de Quiniela Nocturna de Fechas 19 Y 26/01/07: El Código de Lotería 4
Corresponde a Sorteos de Lotería de Montevideo.

HORARIOS DE SORTEOS DE CADA ORGANISMO

PREVISTOS PARA EL MES DE ENERO/07

  Matutina Vespertina Nocturna

     
Lotería Nacional lunes a viernes 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.

S.E.     
 Sábados 15.00 hs.  21.00 hs.

Lotería Pcia. de lunes a viernes 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.

Buenos Aires     
 Sábados 15.00 hs.  21.00 hs.

Lotería de lunes a viernes 14.00 hs.   
Montevideo Lunes a sábados   20.00 hs.

Lotería de Sta. Fe Lunes y Martes 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.

 Miércoles 14.00 hs 17.30 hs. 22.00 hs.

 Jueves y Viernes 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.

 Sábados 15.00 hs.  21.00 hs.

     
Lotería de Jueves   21.10 hs.

Córdoba     



     
Lotería Sgo. del Viernes   22.30 hs.

Estero     

HORARIOS DE CIERRES DE TRANSMISION DE APUESTAS

QUINIELA MATUTINA  Lunes a viernes   
 ON LINE Cód. 1, 2,3 y 4 13.45 hs.   
 OFF LINE Cód. 1, 2,3 y 4 13.25 hs.   
  Sábados   
 ON LINE Cód. 1, 2 y 3 14.45 hs.  
 OFF LINE Cód. 1, 2 y 3 14.25 hs.  
QUINIELA VESPERTINA  Lunes a viernes   
 ON LINE Cód. 1, 2 y 3 17.15 hs.  
 OFF LINE Cód. 1, 2 y 3 16.55 hs.  
QUINIELA NOCTURNA  Lunes a Sábados   
 ON LINE Cód. 1, 2,3 y 5 20.45 hs.   
 Cód. 4 19.45 hs.   
 OFF LINE Cód. 1, 2,3 y 5 20.25 hs.   
 Cód. 4 16.55 hs Conjuntamente con Quiniela  Vespertina

CONCURSOS EXTRAS

SORTEO FECHA PERIODO COMPRENDIDO

   
762 03/01/07 08/12/06 AL 30/12/06

763 10/01/07 15/12/06 AL 06/01/07

764 17/01/07 22/12/06 AL 13/01/07

765 24/01/07 29/12/06 AL 20/01/07

766 31/01/07 05/01/07 AL 27/01/07

DETALLE DE PREMIOS

PARA CADA ZONA:

PRIMER PREMIO: $ 10.000.- (PESOS DIEZ MIL)

SEGUNDO PREMIO: $ 2.000.- (PESOS DOS MIL)

TERCER PREMIO: $ 1.000.- (PESOS UN MIL)

CUARTO PREMIO: $ 500.- (PESOS QUINIENTOS)

QUINTO PREMIO: $ 500.- (PESOS QUINIENTOS)

     



PREMIO ESTIMULO PARA AGENCIEROS 1000 (PESOS UN MIL)    

Se realizarán en sus horarios habituales, ante escribano público, en la Sala de Sorteos de la Caja de
Asistencia Social - Lotería de Santa Fe - y serán trasmitidos por Canal 13 Santa Fe de la Vera Cruz el
correspondiente a Santa Fe y Zona Norte y por Canal 5 de la ciudad de Rosario el realizado para
Rosario y Zona Sur.

REMISION DE RECLAMOS SOBRE ACIERTOS PRESCRIPTOS

       
       
QUINIELA NOCTURNA 6972 6973 6974 6975 6976 6977

QUINIELA VESPERTINA 3344 3345 3346  3347 3348

QUINIELA MATUTINA 2826 2827 2828 2829 2830 2831

POZO DE LA QUINIELA 1603 1604 1605 1606 1607 1608

SANTA FE 02/01/07 03/01/07      
ROSARIO 03/01/07 04/01/07 05/01/07     
INTERIOR 05/01/07       
       
QUINIELA NOCTURNA 6978 6979 6980 6981 6982 6983

QUINIELA VESPERTINA 3349 3350 3351 3352   
QUINIELA MATUTINA 2832 2833 2834 2835 2836 2837

POZO DE LA QUINIELA 1609 1610 1611 1612 1613  
       
SANTA FE 08/01/07 09/01/07      
ROSARIO 10/01/07 11/01/07 12/01/07     
INTERIOR 12/01/07       
       
QUINIELA NOCTURNA 6984 6985 6986 6987 6988 6989

QUINIELA VESPERTINA 3353 3354 3355 3356 3357  
QUINIELA MATUTINA 2838 2839 2842 2843 2840 2841

POZO DE LA QUINIELA 1614 1615 1616 1617 1618 1619

       
SANTA FE 15/01/07 16/01/07      
ROSARIO 17/01/07 18/01/07 19/01/07     
INTERIOR 19/01/07       
       
QUINIELA NOCTURNA 6990 6991 6992 6993 6994  
QUINIELA VESPERTINA 3358 3359 3360 3361   



QUINIELA MATUTINA 2844 2845 2846
2847

2848     

POZO DE LA QUINIELA 1620 1621 1622 1623 1624  
       
SANTA FE 22/01/07 23/01/07     
ROSARIO 24/01/07 25/01/07 26/01/07    
INTERIOR 26/01/07      
       
QUINIELA NOCTURNA 6995 6996 6997 6998 6999  
QUINIELA VESPERTINA 3362 3363 3364 3365   
QUINIELA MATUTINA 2849 2850 2851 2852 2853  
POZO DE LA QUINIELA 1625 1626 1627 1628 1629  
       
SANTA FE 29/01/07 30/01/07     
ROSARIO 31/01/07 01/02/07 02/02/07    
INTERIOR 02/02/07      

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

_______________________________________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

EXPTE. N° 00501-0065277-9

NOTIFICACION

Se notifica por este medio, que en los autos Caratulados: "SAUCO HORACIO - REF: Nota 10228/05.
No Justifica Inasistencias desde el 01/02/2005, a Pesar de Habérsele Cursado Radiogramas para
Regularizar Su Situación"; que en lo pertinente expresa:

ARTICULO 1°. Déjase cesante, con retroactividad al 1/02/05, por abandono de servicio sin causa
justificada, de conformidad con lo establecido en el artículo 53, inciso c) de la Ley N° 8525, en
concordancia con lo previsto en el artículo 50, inciso c), del mismo texto legal, al señor HORACIO
SAUCO (M.I. N° 8.500.294 - Clase 1947), Enfermero (categoría 3) en el Hospital "J. B. Iturraspe" de
Santa Fe, que funciona en el ámbito del Ministerio de Salud. Fdo. Ing. Jorge Alberto OBEID. Dra.
Silvia R. SIMONCINI.

Dirección General Despacho, 4 de enero de 2007.



S/C	752	Ene. 11 Ene. 12

__________________________________________


